PORTARIA PROPEX N° 005/ 2016 - DE 27 DE JANEIRO DE 2016.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do Programa de Pós-Graduação em

Educação/ Mestrado em Educação.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do PPGE/ME –

Programa de Pós-Graduação em Educação / Mestrado em Educação, designa:

Presidente: Prof. Dr. Edson Schroeder/FURB

Titulares:

Profa.

Profa.

Dra Nadir Castilho Delizoicov/UFSC

Dra Daniela Tomio/FURB

Suplente:

Profa.

Dra Gicele Maria Cervi/FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “A APRENDIZAGEM E
O DESENVOLVIMENTO DE CRIANÇAS A PARTIR DA IMPLANTAÇÃO DE UM
CLUBE DE CIÊNCIAS EM UMA ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL NO
MUNICÍPIO DE BLUMENAU (SC)”, do(a) mestrando(a) Graciele Alice Carvalho
Adriano, a realizar-se no dia 25/02/2016, às 14horas, na Sala I-205, Campus I desta

Universidade.

Blumenau, 27 de janeiro de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura